
UCHWAŁA Nr XVII/137/20 

RADY GMINY KARSIN 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie: wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 5d ust.  ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 833 ze zm.)  Rada Gminy Karsin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karsin. 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Marcin Krut 
 

 

Id: 48F4019C-83BE-4D50-8B31-F901E9E5F6DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/137/20 

 Rady Gminy Karsin 
z dnia 30 września 2020 r. 

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i Nazwisko: 

Adres zamieszkania: 

PESEL            Numer telefonu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym:  

 

2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i Nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1.  wnioskodawca  
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

 
3. WNIOSKUJĘ O PRZYZNANIE DODATKU ENERGETYCZNEGO 
 
4. OŚWIADCZAM CO NASTĘPUJE: 

 powyższe dane są prawdziwe; 
 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
 zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku 

energetycznego; 
 jestem stroną aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży 

energii elektrycznej, zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym,  
 mam przyznany dodatek mieszkaniowy ; 
 zostałem/am poinformowana, że przetwarzanie danych osobowych podanych we 

wniosku jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych, związanego z ustaleniem prawa do wypłaty 
dodatku energetycznego, wynikającego z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne. 

 

Id: 48F4019C-83BE-4D50-8B31-F901E9E5F6DF. Podpisany Strona 1



5. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO: 
 wypłata do rąk własnych  w kasie Urzędu Gminy w Karsin.   
        
 przelewem na wskazane konto: 

                          
 

 
6.  DO  WNIOSKU DOŁĄCZAM: 
 

 kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z 
przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu). 

 Inne………………………………………………………. . 
 

 
WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

1) Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, 
której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej lub 
umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i 
zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

2) Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z 
wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do dnia 
30 stycznia danego roku. 
 
 
 
……………………………………   ………………………………….. 

(podpis przyjmującego)                      (data i podpis   wnioskodawcy) 

Id: 48F4019C-83BE-4D50-8B31-F901E9E5F6DF. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Krut
	Podpis organu wydającego akt prawny.




